АДМИНИСТРАЦИИ
ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.02.2021 года   № 5
с. Жерновец

О   введении  режима  «Повышенная готовность»
на территории МО «Жерновецкий  сельсовет»

         В соответствии  распоряжения Администрации Касторенского района №76-р от 19.02.2021 г. «О развертывании оперативного штаба на территории Касторенского района», и в целях обеспечения безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню защитника Отечества 23 февраля 2020 г. и Международного женского дня 08 марта 2020 года,  принятия эффективных мер по обеспечению пожарной безопасности и контроля за оперативной обстановкой:

         1.Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального образования «Жерновецкий  сельсовет» в период праздничных дней с 08.00  20.02.2021 года  до 08.00 24.02.2021 года  и с 8.00 06. 03. 2021 года до 08.00 09.03. 2021 года.

         2.Усилить меры антитеррористической защищенности объектов и жизнеобеспечения населения:
       организовать дежурство;
       повысить бдительность работающего персонала;
       провести разъяснительную работу среди населения о мерах по пожарной безопасности;

       В период праздников ежедневно об обстановке на территории сельсовета докладывать в 8.00 час.  дежурному  ЕДДС района.

         3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Жерновецкого сельсовета:__________________ С. А. Бородин

Приложение №1
к распоряжению
№5   от 20.02.2021 года
ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

	Фамилия, имя,
отчество
	с 08.00
20.02.
2021г.
до 08.00
22.02.
2021г.
	с 08.00
22.02.
2021г.
до 08.00
23.02.
2021г.
	с 08.00
23.02.
2020г.
до 08.00
24.02.
2021г.
	с 08.00
06.03.
2021г.
до 08.00
07.03.
2021г.
	с 08.00
07.03.
2021г.
до 08.00
08.03.
2021г.
	с 08.00
08.03.
2021г.
до 08.00
09.03.
2021г.
	ознакомлены

	Бородин С. А.-89508786590
Трунова Т. С. -89081256797

	·

	·

	·

	·

	Шелуденкова В. И. -89307618001
Шипилов А. А.-89202652150

	·

	·

	·

	·

	Барабанщикова Т.В.- 89513237691
Барабанщиков А. В. -89513347118

	·

	·

	·

	·